Bajraktari Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar Shkoder

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1— Shpenzimet € shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve mm
» |Shitjet neto -mﬁ- 904,200 908,710
Te ardhura nga aktiviteti i shfr ézimit mm 3,114,669

|

Te ardhura nga ndertimi
> [Ndryshimi né inventarin e Srodukteve té gatshme dhe rodhimi

» |Puna e kryer nga niésia ekonomike dhe e kapitalizuar

> |7& ardhura té tjera té shfrytézimit ___
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme m}m 26,842,339 [ 3,141,763

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
2 Té tjera shpenzime __—

té personelit

[ |Zhvlerésimi i aktiveve afatgj
[ » [sh amortizimi

jté ekonomike ku ka intere
vecmas té ardhurat _nga niésité ekonomike brenda grupit
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé € aktiveve afatgjata
paraqitur vecmas té ardhurat nga niésité ekonomike brenda grupit

3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
vecmas té ardhurat nga niésité ekonomike prenda grupit
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare
aktive afatshkurtra
[ |Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe
shpenzimet pér t'u pagu

shp

enzime té ngjashme (paragitur vegmas
ar tek njésité ekon ]

omike brenda gru; pit

2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré _
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve _ _

Shpenzime te panjohura (pagat

Nnezunaﬁ tatimor __-mm
Tatim mbi fitimin

[ [Fitimi/Humbja e vitit

» Fitimi/Humbja pér:

B Pronarét e njésisé ekonomike memeé ___
_”mteresat jo-kontrolluese ___

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

m
[» |Fitimi/Humbja € vitit
te tiera gjithépérfshirése pér vitin:
nga pérkthimi i monedhés
naa rivlerésimi i aktiveve a
naa rivlerésimi i aktivet fin
Ve gjithepérfshirése nga p
fithepérfshirése pér vitin

[ |Totalii té ardhurave/humbjeve g
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese




